nostro carissimo, ac in omnibus regnis et terris nostris inmediato heredi et successori, 

intentum nostrum aperientes sub paterne benediccionis obtentu dicimus, illustri vero 

locumtenenti nostro generali et gerentivices nostri generalis gubernatoriis in regno 

Valencie, ac baiulo generali in eodem regno, necnon iusticiis, iuratis et officialibus 

civitatis Valencie, ceterisque universis et singulis officialibus et subditis nostris, 

presentibus et futuris, ad quos spectet, dicimus et mandamus, ad nostre gracie et amoris 

obtentum, incursumque penes florenorum auri Aragonum duorum milium nostris 

inferendorum erariis, quatenus capitula superius inserta, et omnia et singula in eis et 

quolibet eorum contenta, iuxta ipsas nostras responsiones in fine, unuscumque dictorum 

capitulorum annotatas et continuatas, nostramque huiusmodi laudacionem, 

ratificacionem, confirmacionem et concessionem, ac omnia et singula de super 

contenta, teneant firimiter et observent, tenerique et observari faciant inviolabiliter per 

quoscumque, pro quanto dictus illustrissimus princeps paternam benediccionem habet 

caram, ceteri vero officiales nostri predicti graciam nostram habent caram, iramque et 

indignacionem nostram ac penam preapositam cupiunt non subire. In cuius rei 

testimonium presentem fieri iussimus nostro comuni sigillo inpendente munitam. Datum 

in civitate nostra de Burgos die XXXº mensis iannuarii anno a nativitate Domini 

millesimo quadringentesimo nonagesimo septimo. Regnorumque nostrorum videlicet 

Sicilie anno tricesimo, Castelle et Legionis vicesimo quarto, Aragonum et aliorum 

decimo nono, Granate autem sexto. Yo el rey.  

44.9) 1502, noviembre 9. Valencia.  

La reina Juana de Nápoles, lugarteniente general, aprueba tres nuevos capítulos 

concedidos al oficio de corders de la ciudad de Valencia. Los nuevos estatutos prohíben 

vender productos de cordelería en puestos ajenos a la casa o tienda de maestro 

examinado, impidiendo además a los maestros ejercer en casa de miembros no 

examinados.  

ARV. Real Cancillería, reg. 318, fols. 59r-60v. 

Maioralium corderiorum civitatis Valencie.  

Nos Ioanna, etc. Exhibitis et humiliter coram serenitate nostra presentatis pro parte 

vestrorum fidelium sue regie majestatis maioralium officii corderiorum civitatis huius 

Valencie, supplicacione et capitulis sub forma sequente:  
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Sereníssima senyora reyna. Los corders e o lo offici de aquells de la present ciutat de